[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

        09 .08.2021
               №   749

  г.Новошахтинск

О снятии с аукционных торгов  в электронной  форме объекта муниципального нежилого фонда
       В связи с  допущенной ошибкой в  решении об условиях  приватизации в  части описания технических характеристик объекта муниципального нежилого фонда  -   Воздушно-кабельная линия электропередач, назначение: сооружение электроэнергетики.  Адрес (местоположение): Российская Федерация, Ростовская область, г. Новошахтинск,  ул. Степная 1-а (начало объекта – выход из трансформаторной подстанции Н-14, конец объекта расположен в 121 м.  в восточной части жилого дома по ул. Свердлова, 12)
1.Снять  с аукционных торгов  в виде конкурса  по продаже муниципального имущества  с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме, объявленных 23.07.2021 (извещение о проведении торгов № 230721/2486435/03)  лот № 2 :  Воздушно-кабельная линия электропередач, назначение: сооружение электроэнергетики.  Адрес (местоположение): Российская Федерация, Ростовская область, г. Новошахтинск,  ул. Степная 1-а (начало объекта – выход из трансформаторной подстанции Н-14, конец объекта расположен в 121 м.  в восточной части жилого дома по ул. Свердлова, 12).

2.  Отделу правовой регистрации и приватизации Комитета по управлению имуществом города  (Соломенцева Т.В.)   обеспечить размещение данного распоряжения  на   официальном сайте Администрации города Новошахтинска  в сети Интернет  https://www.novoshakhtinsk.org.,  на сайте оператора  электронной площадки: ООО   «РТС –тендер» www.i.rts-tender.ru, а также на официальном сайте  Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети Интернет  www torgi.gov.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения   оставляю за собой.
Председатель Комитета

по управлению имуществом

Т.Г. Авраменко